

---

## **pachet furnituri birou**

I.D.: 85825548

---

Data publicarii	09.08.23	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.720,99 RON - 3.720,99 RON

---

Descriere: pachet furnituri birou Perforator 20 coli NOKI div. culori buc. 2 x 29,41 = 58,82 Capsator 24/6 Rapid F16 30coli buc. 1 x 35,29 = 35,29 CALCULATOR MILAN 152212, 12 DG buc. 1 x 57,14 = 57,14 Cartus HP laser Q2612A LJ1010/1012/ FX 10 buc. 1 x 84,03 = 84,03 Tabla magnetica cu rama din aluminiu 60x90 buc. 1 x 121,85 = 121,85 UPS buc. 1 x 323,53 = 323,53 Cartus Canon toner I-SENSYS LBP 6300 DN LBP 6650 DN-CRG719 oem buc. 3 x 394,957 = 1184,87 toner canon crg-057 oem buc. 1 x 546,22 = 546,22 Telefon DECT PANASONIC buc. 1 x 151,26 = 151,26 USB 64GB DT 3.2 buc. 1 x 31,93 = 31,93 PLACHETA buc. 7 x 126,05 = 882,35 PUNGA ART M buc. 10 x 2,521 = 25,21 SCANARE buc. 1 x 2,52 = 2,52 Printare A1 buc. 2 x 7,145 = 14,29 invitatii cu plic buc. 60 x 3,361 = 201,68

---